



دیدار جمعی از فرماندهان نیروی انتظامی - 14 / مهر / 1381

رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر امروز در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی انتظامی تأکید کردند: نیروی انتظامی باید ضمن رفتار کاملاً محترمانه و مهربانانه با آحاد مردم با عاملان و مروجان هرگونه ناامنی اجتماعی و اخلاقی، قاطعانه برخورد کند.

ایشان مفهوم امنیت و نظم اجتماعی را فراتر از جلوگیری از تعرض فیزیکی به مال مردم برشمردند و افزودند: امنیت اخلاقی از مهمترین مقوله‌های مورد نیاز مردم است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: مردم انتظار دارند در اجتماع و در کوچه و خیابان بدون هیچ دغدغه‌ای براساس اعتقادات دینی خود عمل کنند و شاهد هیچ منظره‌ای که وجدان دینی آنها را آزرده می‌کند نباشند لذا نیروی انتظامی باید با همه مسائلی که از نظر اخلاقی ممنوع است مقابله کند.

ایشان افزودند: مردم انتظار دارند وضع جامعه بگونه‌ای باشد که جوانانشان در بیرون از خانه، تحت هجوم مسائل غیراخلاقی قرار نگیرند بنابراین نیروی انتظامی باید با کسانی که با اشاعه فساد در جامعه امنیت اخلاقی مردم را تهدید می‌کنند مقابله نماید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای کار نیروی انتظامی را بعلت مواجه بودن با قشرهای مختلف مردم، بسیار ظریف و پیچیده خواندند و خاطرنشان کردند: امنیت و نظم اجتماعی برای مردم گاه از مسائل معیشتی مهمتر است لذا با کسانی که با رفتار یا گفتار خود متعرض آسایش و امنیت و آرامش دیگران می‌شوند باید بدون اغماض برخورد کنید. ضمن آنکه حریم شخصی افراد تا جاییکه با رفتار خود به دیگران تعرض نمی‌کنند کاملاً محترم است.

مقام معظم رهبری با اشاره به وجود نوعی برنامه‌ریزی برای از بین بردن زشتی گناه در انظار عمومی و لطمه زدن به فضای طبیعی پاکیزگی و عفت جامعه تأکید کردند: در سراسر کشور با هرگونه رفتاری که این اهداف شوم را تعقیب می‌کند مقابله کنید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ضمن ابراز خرسندی از پیشرفت‌های بوجود آمده در نیروی انتظامی، فرماندهان این نیرو را به ادامه تلاش‌های جدی برای بهبود وضع امنیت و نظم اجتماعی توصیه کردند و افزودند: در موقعیتی که دشمنان ملت، ایجاد ناامنی‌های گوناگون در جامعه را دنبال می‌کنند باید با حساسیت و جدیت کامل، کارهای خوب خود را توسعه دهید.

ایشان پاکیزگی سازمانی را شرط پیشرفت حقیقی خواندند و افزودند: با تمام تخلفات درونی و مسائلی نظیر رشوه با شدت تمام برخورد کنید.

در این دیدار پیش از سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی، سرتیپ قالیباف فرمانده نیروی انتظامی در گزارشی از فعالیت‌های این نیرو گفت: تعامل صحیح و منطقی با افکار عمومی را همچنان دنبال خواهیم کرد و برای ایجاد امنیت و آرامش مورد انتظار مردم از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد.

سرتیپ قالیباف ایجاد امنیت در مناطق مرزی شرق کشور - برخورد با ارادل و اشرار - تجهیز و تقویت یگان ویژه - راه‌اندازی هنگ‌های مرزی - تشکیل پلیس تخصصی - ایجاد تحول در کلانتری‌های سراسر کشور - مکانیزه کردن کلیه خدمات و پلیس 110 و برخورد با پرسنل متخلف را از جمله فعالیت‌های نیروی انتظامی برای عمل به وظایف و مسؤولیت‌های این نیرو برشمرد.